
一体式变压吸附制氧机加氧气充装系统是北京中成航宇科技股份有限公司新近针对需求研发的。一站的

制氧+充装随时随地满足您的用气需求，一旦具备气源，该机器即可为您生产高纯高压氧气做好准备。紧

凑的集成撬块化设计省去安装的苦恼，移机方便。不需要单独的氧气充装操作间，场地要求低。如若当

地监管部门有要求，灌充台亦可轻易地从撬装底盘上挪开，放置到氧气灌充间。

产  品
CFS 系列制氧+充装系统

新型的CFS系列制氧机具有操作简单，需维保部位

少，科学配置，能耗低等特点。多年的变压吸附制

氧机设计和制造经验，保证设备性能的稳定性。专

利设计的应用，使此机型在同类产品中脱颖而出，

备受欢迎。

中成航宇CFS系列制氧机是小型氧气站理想选择之

一，一次性投入低而投资回报高。

目前，标准机型排量已覆盖1~15标方/小时，接受

全球范围内的预定。标准型号以外的设备亦可接受

定制。

官方微信 北 京 中 成 航 宇 科 技 股 份 有 限 公 司
CANGAS SYSTEMS COMPANY LIMITED
网址：www.can-gas.com
邮箱：market@can-gas.com
电话：010-63336130    13501065745
传真：010-63338230   
邮编：100055
地址：北京市西城区南滨河路27号贵都国际中心B座514-516室

®

一体式变压吸附制氧机加氧气充装系统是北京中成航宇空分设备有限公司新近针对需求研发的。一站式的

制氧+充装随时随地满足您的用气需求，一旦具备气源，该机器即可为您生产高纯高压氧气做好准备。紧凑

的集成撬块化设计省去安装的苦恼，移机极为方便。不需要单独的氧气充装操作间，场地要求低。如若当

地监管部门有要求，灌充台亦可轻易地从撬装底盘上挪开，放置到氧气灌充间。

产  品
CFS 系列制氧+充装系统

新型的CFS系列制氧机具有操作简单，需维保部位

少，科学配置，能耗低等特点。多年的变压吸附制

氧机设计和制造经验，保证设备性能的稳定性。专

利设计的应用，使此机型在同类产品中脱颖而出，

备受欢迎。

中成航宇CFS系列制氧机是小型氧气站最佳选择之

一，一次性投入低而投资回报高。

目前，标准机型排量已覆盖1~15标方/小时，接受

全球范围内的预定。标准型号以外的设备亦可接受

定制。

官方微信 北 京 中 成 航 宇 空 分 设 备 有 限 公 司
CANGAS SYSTEMS COMPANY LIMITED
网址：www.can-gas.com
邮箱：market@can-gas.com
电话：010-63336130 13501065745
传真：010-63338230
邮编：100055
地址：北京市西城区南滨河路27号贵都国际中心B座514-516室



CANGAS® 的每套气体系统都要经过13
道严苛质量检验流程，赋予每一套系统的
杰出品质和优良的可靠性。

主要特点：

成熟的变压吸附技术，可靠、经济

产品氧气可满足美国药典氧气纯度93%的要求

氧气纯度高达99.5％，适用于所有应用

全系统自动化控制且独立运转

紧凑设计，占地面积小，安装便捷

即插即用

维护保养点少

官方微信 北 京 中 成 航 宇 科 技 股 份 有 限 公 司
CANGAS SYSTEMS COMPANY LIMITED
网址：www.can-gas.com
邮箱：market@can-gas.com
电话：010-63336130    13501065745
传真：010-63338230   
邮编：100055
地址：北京市西城区南滨河路27号贵都国际中心B座514-516室

型 号
产气量

(Nm3/h)

充瓶压力

(Bar)

氧气浓度

(%)

充瓶数量/天

(瓶)

氧气瓶的容积是40L。

每天工作24小时。

电压是220/380V, 50Hz（可定制）.

100~300

(可定制)

93~99.5

(可定制)

CFS-3

CFS-5

CFS-10

CFS-15

CFS-20

CFS-25

CFS-50

CFS-80

3

5

10

15

20

25

50

80

12

20

40

60

80

100

200

320

®

CANGAS® 的每套气体系统都要经过13
道严苛质量检验流程，赋予每一套系统的
杰出品质和极高的可靠性。

主要特点：

成熟的变压吸附技术，可靠、经济

产品氧气可满足美国药典氧气纯度93%的要求

最大氧气纯度高达99.5％，适用于所有应用

全系统自动化控制且独立运转

紧凑设计，占地面积小，安装便捷

即插即用

维护保养点少

官方微信 北 京 中 成 航 宇 空 分 设 备 有 限 公 司
CANGAS SYSTEMS COMPANY LIMITED
网址：www.can-gas.com
邮箱：market@can-gas.com
电话：010-63336130 13501065745
传真：010-63338230
邮编：100055
地址：北京市西城区南滨河路27号贵都国际中心B座514-516室

型 号
产气量

(Nm3/h)

充瓶压力

(Bar)

氧气浓度

(%)

充瓶数量/天

(瓶)

氧气瓶的容积是40L。

每天工作24小时。

电压是220/380V, 50Hz（可定制）.

100~300

(可定制)

93~99.5

(可定制)

CFS-3

CFS-5

CFS-10

CFS-15

CFS-20

CFS-25

CFS-50

CFS-80

3

5

10

15

20

25

50

80

12

20

40

60

80

100

200

320




