

CFS 系列制氧+充装系统

一体式变压吸附制氧机加氧气充装系统是北京中成航宇科技股份有限公司新近针对需求研发的。一站的制氧+充装随时随地满足您的用气需求,一旦具备气源,该机器即可为您生产高纯高压氧气做好准备。紧凑的集成撬块化设计省去安装的苦恼,移机方便。不需要单独的氧气充装操作间,场地要求低。如若当地监管部门有要求,灌充台亦可轻易地从撬装底盘上挪开,放置到氧气灌充间。

新型的CFS系列制氧机具有操作简单,需维保部位少,科学配置,能耗低等特点。多年的变压吸附制氧机设计和制造经验,保证设备性能的稳定性。专利设计的应用,使此机型在同类产品中脱颖而出,备受欢迎。

中成航宇CFS系列制氧机是小型氧气站理想选择之一,一次性投入低而投资回报高。

目前,标准机型排量已覆盖1~15标方/小时,接受全球范围内的预定。标准型号以外的设备亦可接受定制。



北京中成航宇科技股份有限公司 CANGAS SYSTEMS COMPANY LIMITED

网址: www.can-gas.com 邮箱: market@can-gas.com

电话: 010-63336130 13501065745

传真: 010-63338230

邮编: 100055

地址:北京市西城区南滨河路27号贵都国际中心B座514-516室



CANGAS® 的每套气体系统都要经过13 道严苛质量检验流程,赋予每一套系统的 杰出品质和优良的可靠性。

主要特点:

- 成熟的变压吸附技术,可靠、经济
- 产品氧气可满足美国药典氧气纯度93%的要求
- 氧气纯度高达99.5%, 适用于所有应用
- 全系统自动化控制且独立运转
- 紧凑设计,占地面积小,安装便捷
- 即插即用
- 维护保养点少





型号	产气量 (Nm³/h)	充瓶压力 (Bar)	氧气浓度 (%)	充瓶数量/天 (瓶)
CFS-3	3			12
CFS-5	5			20
CFS-10	10			40
CFS-15	15	100~300	93~99.5	60
CFS-20	20	(可定制)	(可定制)	80
CFS-25	25			100
CFS-50	50			200
CFS-80	80			320

氧气瓶的容积是40L。 每天工作24小时。 电压是220/380V, 50Hz(可定制).

官方微信

北京中成航宇科技股份有限公司 CANGAS SYSTEMS COMPANY LIMITED

网址: www.can-gas.com 邮箱: market@can-gas.com

电话: 010-63336130 13501065745

传真: 010-63338230

邮编: 100055

地址:北京市西城区南滨河路27号贵都国际中心B座514-516室